
Gesamtergebnis

46. ÖM Dreiband Senioren 2025 (25/50)

Ausrichter:  Billard Sportklub Favoriten
von bis

Rang Name KLUB PP P A GD HS BED

1 Repa Adolf VIE 10 99 250 0,396 5 0,480

2 Mehdi Nien BCZ 8 98 236 0,415 3 0,460

3 Eder Michael FAV 8 79 186 0,424 5 0,694

4 Tschachler Heimo BCZ 6 59 200 0,295 4 0,400

5 Pilipic Johann EBC 6 53 150 0,353 3 0,380

6 Ranner Robert WRN 4 63 150 0,420 4 0,500

7 Oboril Robert FLO 4 58 200 0,290 5 0,440

8 Beer Walter BWW 4 52 200 0,260 2 0,300

9 Kolm Gerhard FLO 4 54 150 0,360 3 0,380

10 Perusch Manfred GBK 3 43 150 0,286 6 0,380

17.04.2025 19.04.2025

11 Fleissner Werner FAV 2 28 100 0,280 2 0,000

12 Milec Werner WBA 2 11 100 0,110 1 0,000

13 Gragossian Yagoub WBA 1 25 150 0,166 3 0,180

14 Brabatsch Gerhard FLO 0 45 150 0,300 3 0,000

15

16



46. ÖM Dreiband Senioren 2025 (25/50) Ausrichter:  Billard Sportklub Favoriten

von bis

Viertelfinale

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

1 Eder Michael FAV 2 15 50 0,300 2

8 Beer Walter BWW 0 13 50 0,260 2

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

4 Oboril Robert FLO 0 14 50 0,280 5

5 Mehdi Nien BCZ 2 23 50 0,460 3

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

3 Ranner Robert WRN 0 0,000

6 Repa Adolf VIE 2 0,000 w.o.

19.04.202517.04.2025

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

2 Pilipic Johann EBC 0 16 50 0,320 2

7 Tschachler Heimo BCZ 2 20 50 0,400 2

Halbfinale

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

V1S Eder Michael FAV 0 18 50 0,360 3

V2S Mehdi Nien BCZ 2 21 50 0,420 3

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

V3S Repa Adolf VIE 2 20 50 0,400 4

V4S Tschachler Heimo BCZ 0 12 50 0,240 2

FinaleFinale



Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

H1S Mehdi Nien BCZ 0 18 50 0,360 3

H2S Repa Adolf VIE 2 23 50 0,460 3



Reihung nach den Gruppenspielen Ausrichter: Billard Sportklub Favoriten

46. ÖM Dreiband Senioren 2025 (25/50)

von bis

Rang Name KLUB Gr.-Rang PP P A GD HS BED

1 Eder Michael FAV 1 6 46 86 0,534 5 0,694

2 Pilipic Johann EBC 1 6 37 100 0,370 3 0,380

3 Ranner Robert WRN 1 4 63 150 0,420 4 0,500

4 Oboril Robert FLO 1 4 44 150 0,293 3 0,440

5 Mehdi Nien BCZ 2 4 36 86 0,418 3 0,360

6 Repa Adolf VIE 2 4 56 150 0,373 5 0,480

7 Tschachler Heimo BCZ 2 4 27 100 0,270 4 0,340

17.04.2025 19.04.2025

7 Tschachler Heimo BCZ 2 4 27 100 0,270 4 0,340

8 Beer Walter BWW 2 4 39 150 0,260 2 0,300

9 Kolm Gerhard FLO 3 4 54 150 0,360 3 0,380

10 Perusch Manfred GBK 3 3 43 150 0,286 6 0,380

11 Fleissner Werner FAV 3 2 28 100 0,280 2 0,000

12 Milec Werner WBA 3 2 11 100 0,110 1 0,000

13 Gragossian Yagoub WBA 4 1 25 150 0,166 3 0,180

14 Brabatsch Gerhard FLO 4 0 45 150 0,300 3 0,000

15

16



46. ÖM Dreiband Senioren 2025 (25/50) Ausrichter: Billard Sportklub Favoriten

Gruppe A
von bis

Spieler Name Verein PP P A GD HS BED Rang Info

1 Repa Adolf VIE 4 56 150 0,373 5 0,480 2

2 Brabatsch Gerhard FLO 0 45 150 0,300 3 0,000 4

3 Kolm Gerhard FLO 4 54 150 0,360 3 0,380 3

4 Ranner Robert WRN 4 63 150 0,420 4 0,500 1

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

2 Brabatsch Gerhard FLO 0 16 50 0,320 2

3 Kolm Gerhard FLO 2 18 50 0,360 3

17.04.2025 19.04.2025

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

1 Repa Adolf VIE 0 17 50 0,340 5

4 Ranner Robert WRN 2 25 50 0,500 4

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

1 Repa Adolf VIE 2 24 50 0,480 3

3 Kolm Gerhard FLO 0 17 50 0,340 2

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

2 Brabatsch Gerhard FLO 0 21 50 0,420 3

4 Ranner Robert WRN 2 22 50 0,440 3



Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

1 Repa Adolf VIE 2 15 50 0,300 2

2 Brabatsch Gerhard FLO 0 8 50 0,160 1

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

3 Kolm Gerhard FLO 2 19 50 0,380 2

4 Ranner Robert WRN 0 16 50 0,320 3



46. ÖM Dreiband Senioren 2025 (25/50) Ausrichter: Billard Sportklub Favoriten

Gruppe B
von bis

Spieler Name Verein PP P A GD HS BED Rang Info

1 Mehdi Nien BCZ 4 36 86 0,418 3 0,360 2

2 Eder Michael FAV 6 46 86 0,534 5 0,694 1

3 Margraf Kurt BCE 0 0 0 0,000 0 0,000 99

4 Fleissner Werner FAV 2 28 100 0,280 2 0,000 3

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

2 Eder Michael FAV 2 0,000 w.o.

3 Margraf Kurt BCE 0 0,000

17.04.2025 19.04.2025

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

1 Mehdi Nien BCZ 2 18 50 0,360 2

4 Fleissner Werner FAV 0 15 50 0,300 2

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

1 Mehdi Nien BCZ 2 0,000 w.o.

3 Margraf Kurt BCE 0 0,000

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

2 Eder Michael FAV 2 21 50 0,420 5

4 Fleissner Werner FAV 0 13 50 0,260 2



Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

1 Mehdi Nien BCZ 0 18 36 0,500 3

2 Eder Michael FAV 2 25 36 0,694 4

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

3 Margraf Kurt BCE 0 0,000

4 Fleissner Werner FAV 2 0,000 w.o.



46. ÖM Dreiband Senioren 2025 (25/50) Ausrichter: Billard Sportklub Favoriten

Gruppe C
von bis

Spieler Name Verein PP P A GD HS BED Rang Info

1 Pilipic Johann EBC 6 37 100 0,370 3 0,380 1

2 Partmann Gerhard STO 0 0 0 0,000 0 0,000 99

3 Tschachler Heimo BCZ 4 27 100 0,270 4 0,340 2

4 Milec Werner WBA 2 11 100 0,110 1 0,000 3

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

2 Partmann Gerhard STO 0 0,000

3 Tschachler Heimo BCZ 2 0,000 w.o.

17.04.2025 19.04.2025

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

1 Pilipic Johann EBC 2 19 50 0,380 3

4 Milec Werner WBA 0 7 50 0,140 1

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

1 Pilipic Johann EBC 2 18 50 0,360 3

3 Tschachler Heimo BCZ 0 10 50 0,200 2

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

2 Partmann Gerhard STO 0 0,000

4 Milec Werner WBA 2 0,000 w.o.



Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

1 Pilipic Johann EBC 2 0,000 w.o.

2 Partmann Gerhard STO 0 0,000

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

3 Tschachler Heimo BCZ 2 17 50 0,340 4

4 Milec Werner WBA 0 4 50 0,080 1



46. ÖM Dreiband Senioren 2025 (25/50) Ausrichter: Billard Sportklub Favoriten

Gruppe D
von bis

Spieler Name Verein PP P A GD HS BED Rang Info

1 Perusch Manfred GBK 3 43 150 0,286 6 0,380 3

2 Oboril Robert FLO 4 44 150 0,293 3 0,440 1

3 Beer Walter BWW 4 39 150 0,260 2 0,300 2

4 Gragossian Yagoub WBA 1 25 150 0,166 3 0,180 4

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

2 Oboril Robert FLO 0 11 50 0,220 2

3 Beer Walter BWW 2 15 50 0,300 2

17.04.2025 19.04.2025

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

1 Perusch Manfred GBK 1 9 50 0,180 2

4 Gragossian Yagoub WBA 1 9 50 0,180 2

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

1 Perusch Manfred GBK 2 19 50 0,380 6

3 Beer Walter BWW 0 13 50 0,260 2

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

2 Oboril Robert FLO 2 11 50 0,220 3

4 Gragossian Yagoub WBA 0 7 50 0,140 1



Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

1 Perusch Manfred GBK 0 15 50 0,300 3

2 Oboril Robert FLO 2 22 50 0,440 3

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

3 Beer Walter BWW 2 11 50 0,220 2

4 Gragossian Yagoub WBA 0 9 50 0,180 3
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